
Objekt:
Hromadné garáže v Rezidenci ORBIS, LOVOSICE

oPERATIVNí
KARTA

ADRESA:
Osvoboditelů 1228124, 26,28,30, Lovosice

STUPEN POPLACHU

l

SPOJENÍ: tel. 150, nebo 112 - ohlašovna požáru HSZ

CHARAKTER OBJEKTU:
Podzemní garáž pro 49 osobních vozidel je umístěna v 1.PP bytového domu, v ,1.NP jsou umístěny
prostory k pronajmutí např, prodejny, banka, pošta. V dalších podlažích jsou umístěny byty skupiny
OB2 Garáže jsou umístěny v suterénu objektu. V prostorách garáží je umístěno 4 osobních výtahů -
samostatné požární úseky, strojovna YZT a 5 technických místností, které tvořísamostatné požární
úseky. 1.PP tvoří nosnou konstrukci železobetonové stěny s vyzdívanými příčkami y vyzděným
obvodovým p|áštěm, stropní konstrukce jsou železobetonové desky. Na Severozápadní straně objektu
jsou další prostory pro venkovní parkování,

EL.ENERG!E: 2501400V
Hlavní vypínač garáži umístěn v technické místnosti č.4, v garážích v 1.PP
Hlavní vypínače pro objekt jsou umístěny na v technických místnostech 1.PP ajsou přístupny i z vnější
strany objektu
Hlavní uzávěr vody je umístěn v zatravněném svahu na severozápadě cca ve středu budovy
Uzávěry plynu jsou umístěny v 1.NP na severozápadní straně obvodě budovy.

HRSÍCÍ lÁrXY: vnější nadzemní hydrant B 75 mm je umístěn 150 m od objektu-městský rozvod
přes křižovatku silnic a další nadzemní hydrant na plánované otočce na
severovýchodn í straně parkoviště,
Ruění hasicí přístroje 6 PG 6kg v prostoru garáží a 5 v jednotlivých technických
místnostech

VELlTELE
Vjezd k hromadným garážím je zabezpeěen bezpečnostní závorou, ke které mají k dispozici kód
hasiči. Z garáži jsou dva výjezdy - Vjezd avýjezd a dále dva východy v bezprostřední blízkosti vrat z
vnitřní strany osazené panikovými klikami. Vrata nutno při zásahu otevřít mechanicky. V objektu se dle
projektu předpokládá výskyt 24 osob. Strojovna VZT pro garážeje samostatní místnost umístěná na
severozápadní straně objektu a vstup je z vnější straně.

TRASA JÍZDY: příjezd od Terezína, na kruhovém objezdu směr Ústín.L. (k Městskému
bazénu) a znaěce,,STOP' před marketem PENNY vlevo.

Znalost o objektu má:

Veronika Ježková, 608 264 7 12

Datum: Podpis: l!
ZPRACOVAL: Michalová Květuše,

ozo z-130l97 "'Ú', ,.^/ /C// ,'y
SCHVALIL: Veronika Ježková,
předsedkyně SVJ ú 1 /ť/q /,^t
ZAZNAM O PROVEDENYCH ZMĚNACH tl



9srje;
H4i
Eetrgi
E;i
l&lšl

lJ
§E

l(o
!<
4

Il,
a

lJ
ia

da
E|,1
§lEl
--r-1

=l*Elá

Elc
Él.;9íá

El
lElt

lElÉ
lá5
lrloltl.
lll!

lt
IE
lÉ
l;
l:
IF

iI

l!
lI
la

l:

:ll
Jl.
,li

íli
íl
5l

Ý
F- Ul
Eo

-an§otrxój
4jr
ď.nďpjo
"f lt]óO
l-L 4

láE
lF F.l>lr
1.oo
l
lgJ,

l-
lE

83
§;
Éi§lEr
ťrž:

ě

E!

t])
ll

íJr
rJ
ll

J

.}. :q

|r]
r llJ

E,,T

. tlj
-.y|n

lTJ

!,Ť|

{J
ť#
#

{w"[j /

-ň



ota
c.l
tí)
jl
oooď
+t

_x

Eo
F
@
oÉ&
Uz
U

8o
Foo
7
a

ázUoU

-&,ťz
,qJ
>,9\o}P
N62
f6b_&9! í) 9o-,F5'ř l Ě i*

,ň 9 ao,Ěí; cE_í
oc)oll!r'

ot_o i1 ií .E E!! = = t *ř
b uJ t] : ;
§oo e +E

a

**

&
§

t-
3

5
Ji

?i
1t i

7,
ób ť

int!
Ez

l

'!

á
1

€, N-

'- ---l'l- ^ +l- -" -N, -, ' ::^' , ,

:<l 6úij

l§ ,; o

/ \ M-|- ---.1T -TIŤ - -|| 2l!3 x

ii:

N

l-:

N

@
N

--q.:

§

I

Z

I

z


